
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«17» августа 2021 г.                                                                 № 01.01-04/324 
 
О зачислении на места 
по договору с оплатой 
стоимости обучения 
 
 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с платой 
стоимости обучения по очной форме обучения следующих 
абитуриентов: 
 

по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 

№ 
п/п 

ФИО Сумма баллов В т.ч. за 
индивидуальные 

достижения 
1.  Зинина Виктория 

Вячеславовна 
211 - 

2.  Медведев Владислав 
Алексеевич 

199 5 

3.  Долженко Антон 
Анатольевич 

181 - 

 
 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 
 
 
Ректор                                                                           Г. П. Окорокова 
 


